2026年 1月 9日

受益者の皆様へ

野村アセットマネジメント株式会社

「野村PIMCO米国投資適格債券戦略ファンド（為替ヘッジあり）

毎月分配型/年2回決算型」

ファンド名称変更に伴う日本経済新聞掲載名の変更について

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、「野村PIMCO米国投資適格債券戦略ファンド（為替ヘッジあり）毎月分配型/年2回決算

型」は、2026年1月9日を適用日としてファンド名称を「米国投資適格社債1-10年インデックスフ

ァンド（為替ヘッジあり）毎月分配型/年2回決算型」と変更いたします。

つきましては、日本経済新聞掲載名を変更いたしますことをご報告いたします。

謹白

＜変更内容＞

 ファンド名称
日本経済新聞

掲載名

変更前
野村PIMCO米国投資適格債券戦略ファンド（為替ヘッジあり）

毎月分配型
Ｐ米適毎

変更後
米国投資適格社債1-10年インデックスファンド（為替ヘッジあ

り）毎月分配型
米適イ毎

変更前
野村PIMCO米国投資適格債券戦略ファンド（為替ヘッジあり）

年2回決算型
Ｐ米適２

変更後
米国投資適格社債1-10年インデックスファンド（為替ヘッジあ

り）年2回決算型
米適イ２

◆このお知らせに関するお問合せ先◆

野村アセットマネジメント株式会社 サポートダイヤル

 0120-753104（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時）